
令 和 ７ 年 １ ０ 月 ２ ２ 日 

令和８年度 入学予定児の保護者様 

日 野 市 立 潤 徳 小 学 校 

校 長  斉 藤  郁 央 

 

入学説明会のお知らせ 

 

 本日は就学時健康診断のためにご来校いただき、ありがとうございます。 

本校では令和８年度に入学されるお子様が、安心して入学の日を迎えることができますよう、下記

のように入学説明会を開きます。 

ご多用とは存じますが、ご出席いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日時    令和８年２月３日（火） 午後２時から午後３時頃まで 

（受付開始 午後１時４５分から） 

 

２ 場所    本校 体育館 

 

３ 内容    ① 校長挨拶 

        ② 入学の心得 

          ・入学までに準備するもの 等 

        ③ 健康・安全について 

        ④ 給食について 

        ⑤「潤ファミ」について 

⑥「JSP」について 

        ⑦ その他 

 

４ 持ち物   ・筆記用具 

        ・上履き 

・外履きを入れるビニル袋 

 

５ その他   ・駐車場がありませんので、車での来校はご遠慮ください。 

・保護者の方に向けてのお話です。小さいお子様をお連れの場合は、保護者の隣で

静かに過ごせるよう、持ち物の準備や工夫をお願いいたします。 

        ・欠席の場合は、事前にご連絡ください。資料を取りに来ていただく日を相談させて 

         いただきます。 

・今後、学校からご連絡を差し上げる場合がございますので、携帯電話等に学校の電

話番号を登録していただきますようお願いいたします。 

 

                【連絡先】日野市立潤徳小学校  担当 許 女久美   

☎０４２－５９１－０４０９ 


